
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Пивоваровская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН 382011854, КПП 382701001, Россия, 664511, Иркутская область, Иркутский район, 

С. Пивовариха, ул. Дачная, 12, тел/факс 698-397 

 

 

 

ПРИКАЗ № 3 - ОД 

 

 

от 01 09  2018 года 

«Об утверждении Основной образовательной 

программы СОО МОУ ИРМО «Пивоваровская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

     Руководствуясь Законом РФ «Об образовании», Уставом МОУ ИРМО «Пивоваровская 

СОШ» и решением Педагогического совета от 28    августа 2018 г., Протокол №5 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего образования 

(ФГОС СОО) МОУ ИРМО «Пивоваровская средняя общеобразовательная школа». 

 

     2. Контроль за реализацией Основных образовательных программ СОО возложить на 

заместителя директора школы по НМР Донских Александра Сергеевича. 

 

 

 

     Директор школы Луканина И.А.                  /                                      / 


